



PEMERINTAH KOTA BOGOR  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.21 Urusan Wajib Ketahanan Pangan  
 Organisasi : 1.21.01 KANTOR KETAHANAN PANGAN  
 Sub Unit Organisasi : 1.21.01.01 KANTOR KETAHANAN PANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	7.182.392.580,00	6.730.999.285,00	(451.393.295,00)	(6,28)	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</i>	
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.708.595.080,00	2.162.281.785,00	(546.313.295,00)	(20,17)		
1.21 . 1.21.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.708.595.080,00	2.162.281.785,00	(546.313.295,00)	(20,17)		
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	2.708.595.080,00	2.162.281.785,00	(546.313.295,00)	(20,17)		
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	2.161.395.080,00	1.523.331.785,00	(638.063.295,00)	(29,52)		
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.347.254.199,00	1.090.086.270,00	(257.167.929,00)	(19,09)		1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 1.090.086.270,00 = 1.090.086.270,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	158.218.458,00	122.251.728,00	(35.966.730,00)	(22,73)		Tunjangan Keluarga 1 Thn x 122.251.728,00 = 122.251.728,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	47.880.000,00	0,00	0,00		Tunjangan Jabatan 1 Thn x 47.880.000,00 = 47.880.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	78.120.000,00	78.120.000,00	0,00	0,00		Tunjangan Fungsional 1 Thn x 78.120.000,00 = 78.120.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	124.320.000,00	82.880.000,00	(41.440.000,00)	(33,33)		Tunjangan Umum 1 Thn x 82.880.000,00 = 82.880.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	369.449.192,00	76.136.830,00	(293.312.362,00)	(79,39)		Tunjangan Beras 1 Thn x 76.136.830,00 = 76.136.830,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	36.135.740,00	25.959.466,00	(10.176.274,00)	(28,16)		Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Thn x 25.959.466,00 = 25.959.466,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	17.491,00	17.491,00	0,00	0,00		Pembulatan Gaji 1 Thn x 17.491,00 = 17.491,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	547.200.000,00	638.950.000,00	91.750.000,00	16,77	
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	63.000.000,00	70.500.000,00	7.500.000,00	11,90	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Thn x 70.500.000,00 = 70.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Thn x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.02.04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	54.000.000,00	88.000.000,00	34.000.000,00	62,96	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi 1 Thn x 88.000.000,00 = 88.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	423.000.000,00	473.250.000,00	50.250.000,00	11,88	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Thn x 473.250.000,00 = 473.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.473.797.500,00	4.568.717.500,00	94.920.000,00	2,12	
1.21 . 1.21.01 . 01	<b>Program Peningkatan Ketahanan Pangan</b>	2.350.000.000,00	2.350.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01	<b>Penanganan Daerah Rawan Pangan</b>	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Se-Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	241.175.000,00	241.175.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	229.875.000,00	229.875.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	229.875.000,00	229.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran ( 1 org x 3 bln) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat pelaksana teknis kegiatan (PPTK) ( 1 org x 6 bln) 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf Pejabat pelaksana teknis kegiatan (PPTK) ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim/Panitia Penyusunan Juknis dan Alokasi Raskin Penanggung jawab eselon III (1 org x 2 kl) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 org (Gol IV) x 1 kl 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 org (Gol III) x 2 kl 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 4 org (Gol III) x 2 kl 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Pendistribusian Raskin Penanggung jawab 1 org (eselon III) x 14 kl 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 1 org (Gol IV) x 14 kl 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris 1 org (Gol III) x 14 kl 14 HOK x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 14 kl 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 14 kl 28 HOK x 125.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Tim Satgas Raskin Tingkat Kecamatan Ketua 1 org (Gol III) x 6 kec x 14 kl 84 HOK x 200.000,00 = 16.800.000,00 Anggota 1 org (Gol III) x 6 kec x 14 kl 84 HOK x 150.000,00 = 12.600.000,00 Honorarium Ketua Pokja Raskin Tk. Kelurahan 1 org (Gol III) x 68 Kel x 14 kl 952 HOK x 150.000,00 = 142.800.000,00 Honor Tim Analisa dan Pengolahan Data Musykel Tk. Kota Penanggung jawab 1 org (eselon III) x 1 kl 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 org (Gol IV) x 1 kl 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 1 kl 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 1 kl 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Analisa dan Pengolahan Data Musykel Tk Kec Ketua 1 org (Gol III) x 6 kec x 1 kl 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 1 org (Gol III) x 6 kec x 1 kl 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Petugas Pengolahan Data Musykel Tk. Kel. (Gol III) 68 HOK x 150.000,00 = 10.200.000,00 Honor Petugas Pembuatan Laporan Raskin Tk. Kota Penanggung jawab 1 org (eselon III) x 2 kl 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 org (Gol IV) x 2 kl 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 2 kl 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 2 kl 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Program Raskin Ketua 1 org (Gol IV) x 1 kl 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Moderator 1 org (eselon IV) x 1 kl 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 org (Gol III) x 1 kl 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00	Anggota 2 org (Gol III) x 1 kl 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00	Anggota 2 org (Gol II) x 1 kl 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Petugas Pengambil Bukti setor Pembayaran Raskin 1 org (Gol II) x 5 kl x 14 alokasi 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	583.825.000,00	583.825.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Sosialisasi Program Raskin 2015 Anggota (1 org x 1 kl) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pengambil Bukti Setor Pembayaran Raskin Anggota (1 org x 8 kl x 14 Alokasi) 112 HOK x 100.000,00 = 11.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Tinta printer (black) merk Canon type PG 810 X1 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta printer (colour) merk Canon type C1 811 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 Calculator 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta printer (refil) 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Map Snelhektekter 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Stop Map Folio 100 buah x 800,00 = 80.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Agenda Folio isi 100 lb 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Trigonal clip 2 dus x 2.500,00 = 5.000,00 Tip-eks 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Cetak Foto Foto 4 R 100 lb x 2.000,00 = 200.000,00 Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Nara Sumber Sosialisasi Eselon III (3 org x 1 kl) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV ( 1 org x 1 kl) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.457.000,00	3.457.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.457.000,00	3.457.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Pengadaan Juknis Raskin 100 Exmpl x 25.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Foto Copy 4,785 lbr x 200,00 = 957.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	546.028.000,00	546.028.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	546.028.000,00	546.028.000,00	0,00	0,00	Ongkos angkut Raskin Dari titik distribusi ke RTS-PM (39.002 x 14 kl x Rp 1000) 546,028 karung x 1.000,00 = 546.028.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Program Raskin (dibale+Kec+Kel) Snack (20 org + 12 org + 68 org) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan (20 org + 12 org + 68 org) 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Tim Teknis Koordinasi dan Evaluasi Raskin Snack (80 org x 3 kl) 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan (80 org x 3 kl) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.790.000,00	11.790.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.836.000,00	1.836.000,00	0,00	0,00	Kecamatan/Kelurahan PNS 6 HOK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Non PNS 6 HOK x 136.000,00 = 816.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.954.000,00	9.954.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas luar Daerah Cianjur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.02	<b>Peningkatan Peran Dewan Ketahanan Pangan Kota Bogor</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	1 paket x 4.392.000,00 = 4.392.000,00 Bandung 1 paket x 5.562.000,00 = 5.562.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (12 bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Workshop Kebijakan Ketahanan Pangan Ketua, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota, Gol. III (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Rakor Dewan Ketahanan Pangan Kota Bogor Ketua, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota, Gol. III (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	141.000.000,00	141.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.465.000,00	4.465.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.265.000,00	3.265.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS A4, 70 gram 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio, 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Snelhektekter map biasa 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Stopmap folio 30 buah x 2.000,00 = 60.000,00 CD-RW 4 pak x 15.000,00 = 60.000,00 Tinta Canon PG-810 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Buku agenda folio 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Pensil 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kuitansi umum ukuran besar 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop Polos no 90 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Box file Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 odner 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 ATK Peserta Rakor Dewan Ketahanan Pangan Kota Bogor (2 kali) Notes 1/4 folio 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 10 lusin x 28.000,00 = 280.000,00 Map plastik 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 ATK Peserta Workshop Kebijakan Ketahanan Pangan (2 kali) Notes 1/4 folio 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 10 lusin x 28.000,00 = 280.000,00 Map plastik 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak foto 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk uk. 6 m x 1 m 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan Kota Bogor Narasumber/Tenaga Ahli/Eselon II (2 materi x 2 kali) 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Workshop Kebijakan Ketahanan Pangan Narasumber Eselon III (1 orang x 2 materi) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (3 orang x 2 materi) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.434.000,00	1.434.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.434.000,00	1.434.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	2,170 lembar x 200,00 = 434.000,00 Pengadaan Materi Rakor Ketahanan pangan Kota Bogor 100 set x 5.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Materi Workshop Kebijakan Ketahanan Pangan 100 set x 5.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	111.601.000,00	111.601.000,00	0,00	0,00	Rakor DKP (2 Kali) Nasi Kotak 120 org x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 org x 20.000,00 = 2.400.000,00 Workshop Kebijakan Ketahanan Pangan ( 2Kali) Nasi Kotak 120 org x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 org x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	111.601.000,00	111.601.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Konsultasi dan Koordinasi, Sidang Regional, Hari Pangan Nusantara, pertemuan Ketahanan Pangan) 1 paket x 111.601.000,00 = 111.601.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03	<b>Pengembangan Cadangan Pangan Masyarakat</b>	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Se-Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	186.265.000,00	186.265.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	141.000.000,00	141.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	139.575.000,00	139.575.000,00	0,00	0,00	Pengguna Anggaran Honorarium Pengguna Anggaran 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Tim Pengumpul, Pengolah data, Penyusunan Analisa Ketersediaan dan Harga Pangan Masyarakat Penanggung jawab 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol II) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Tim Inventarisasi Cadangan Pangan Gizi Masyarakat Ketua 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota (Gol III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol II) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Pengelola Gudang Pangan Kepala Pengelolaan Gudang Pangan (Gol III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Staf Pengelola Gudang Pangan (Gol II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Penanggung jawab 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Panitia Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Penanggung jawab 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Penanggung jawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Panitia Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Penanggung jawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Panitia Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Penanggung jawab 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Panitia Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Penanggung jawab 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Panitia Work Shop Penyusunan Peraturan Penyaluran Cadangan Pangan Daerah Penanggung jawab 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Notulen Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik, Peranan Gudang Pangan Kota Bogor, Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat, Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat</p> <p>Notulen Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik 4 hari x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Notulen Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Masyarakat 8 hari x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Notulen Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 1 hari x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Notulen Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan Pangan dan Gizi Masyarakat 1 hari x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Notulen dan Moderator Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Moderator 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Notulen 3 hari x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Notulen dan Moderator Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Moderator 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Notulen 2 hari x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Notulen dan Moderator Work Shop Moderator 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Notulen 1 hari x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tim Monitoring dan Evaluasi Demplot Tanaman Ubi Jalar Penanggung jawab 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Tim Monitoring dan Evaluasi Demplot Tanaman Talas Penanggung jawab 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Ketua 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Gol III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Tim Monitoring dan Evaluasi Demplot Pembuatan Pupuk Organik Penanggung jawab 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Tim Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Penanggung jawab 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Ketua 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Sekretaris 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penyaluran Beras (dari Gudang Pangan, BPBD) Penanggung jawab 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Ketua 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan/Bibit Tanaman Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Bahan Kimia/Non Kimia Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.265.000,00	45.265.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan: Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	Panitia Sosialisasi Demplot tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota (penyuluh THL-TBPP) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Panitia Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Anggota 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota (THL-TBPP) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Panitia Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (THL-TBPP) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (THL-TBPP) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Anggota 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (THL-TBPP) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (THL-TBPP) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	7.465.000,00	7.465.000,00	0,00	0,00	Panitia Work Shop Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (THL-TBPP) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Monev (Demplot Tanaman Ubi Jalar) Anggota 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (THL-TBPP) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Monev (Demplot Tanaman Talas) Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (THL-TBPP) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Monev (Pembuatan Pupuk Organik) Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota (THLTBPP) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Tim Monev (Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat) Anggota 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (THL-TBPP) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Petugas Pendamping Kelompok Lumbung Pangan Masyarakat Petugas Pendamping Kel. Lumbung Pangan Masyarakat (berdasarkan beban kerja dan jml LPM) 144 OB/HOK x 100.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Anggota 72 OB/HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (THL-TBPP) 72 OB/HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Demplot Tanaman Ubi Jalar Pengolahan Tanah 10 HOK x 75.000,00 = 750.000,00 Penanaman 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00 Pemeliharaan 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Panen dan Pasca Panen 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Demplot Tanaman Talas Pengolahan Tanah 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Penanaman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 HOK x 75.000,00 = 750.000,00 Pemeliharaan 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Panen dan Pasca Panen 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Demplot Pembuatan Pupuk Organik Persiapan Lokasi 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Pembuatan Cetakan Kompos 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Persiapan dan Pengadaan Bahan 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Pengolahan Bahan 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Pemeliharaan 4 HOK x 75.000,00 = 300.000,00 Pengayakan 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Penimbangan 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Pengepakan 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Penyimpanan 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Penyaluran CPPD Ke Sasaran/Alokasi CPPD ke Sasaran Upah Angkut CPPD/beras dari gudang ke sasaran 940 Karung x 1.000,00 = 940.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	463.735.000,00	463.735.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.471.500,00	5.471.500,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.500,00	1.193.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Pengelola Kegiatan Tinta printer (Catridge Black), Type PG 40 2 buah x 220.000,00 = 440.000,00 Tinta printer (Catridge Colour), Type CI 41 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tip ex 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Hekter kecil 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Spidol 1 lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Stabilo 1 dus x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snelhektekter 40 buah x 800,00 = 32.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stop Map folio 40 Buah x 600,00 = 24.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.278.000,00	4.278.000,00	0,00	0,00	<p>Stop Map Plastik 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00</p> <p>Album Foto Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Demplot Tanaman Ubi Jalar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Demplot Tanaman Talas 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pembuatan Pupuk Organik 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Sosialisasi Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan masyarakat 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Sosialisasi Inventarisasi Cadangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Pelatihan Kelompok Lumbung Pangan Masyarakat Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Pelatihan inventarisasi cadangan pangan dan gizi masyarakat 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Foto Work Shop Work Shop kaji terap aturan penyaluran CPPD 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cetak Foto Sosialisasi Demplot Tanaman Ubi Jalar 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Demplot tanaman talas 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Demplot pembuatan pupuk organik 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Peranan gudang pangan Kota Bogor 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Lumbung Pangan Masyarakat 24 lembar x 2.000,00 = 48.000,00 Inventarisasi cadangan pangan dan gizi masyarakat 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Cetak Foto Pelatihan Pengelolaan lumbung pangan masyarakat 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Inventarisasi cadangan pangan dan gizi masyarakat 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Cetak Foto Work Shop Work Shop kaji terap aturan penyaluran CPPD 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 Spanduk Sosialisasi Demplot tanaman ubi jalar 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Demplot tanaman talas 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Demplot pembuatan pupuk organik 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Peranan gudang pangan masyarakat 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Lumbung pangan masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Inventarisasi cadangan pangan dan gizi masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan Kelompok Lumbung pangan masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Inventarisasi cadangan pangan dan gizi masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Work Shop Work Shop 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	170.763.650,00	170.763.650,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	10.379.000,00	10.379.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	8.505.200,00	8.505.200,00	0,00	0,00	Belanja Bibit Tanaman Bibit Talas (untuk 1 Ha) 11,000 batang x 750,00 = 8.250.000,00 Bibit Ubi jalar (untuk 0,5 Ha) 63 Kg x 8.000,00 = 504.000,00 Belanja bahan Pupuk Organik Jerami Padi (untuk keperluan 0,5 Ha, dalam 1 Ton jerami) 500 Kg x 3.250,00 = 1.625.000,00  Demplot Tanaman Ubi jalar Pupuk Kandang 25 zak x 35.000,00 = 875.000,00 Urea 38 Kg x 3.300,00 = 125.400,00 SP 36 15 Kg x 4.000,00 = 60.000,00 KCl 25 Kg x 4.000,00 = 100.000,00 Pupuk Organik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	91.542.000,00	91.542.000,00	0,00	0,00	2 Kg x 150.000,00 = 300.000,00 Pestisida 1 liter x 230.000,00 = 230.000,00 Demplot Tanaman Talas Pupuk kandang 50 Zak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Urea 76 Kg x 3.300,00 = 250.800,00 SP 36 30 Kg x 4.000,00 = 120.000,00 KCl 50 Kg x 4.000,00 = 200.000,00 Pupuk Organik 4 Kg x 150.000,00 = 600.000,00 Pestisida 2 liter x 230.000,00 = 460.000,00 Demplot Pupuk Organik Urea 30 Kg x 3.300,00 = 99.000,00 Gula Merah 13 Kg x 20.000,00 = 260.000,00 Konsentrat EM 4 1 liter x 200.000,00 = 200.000,00 Dedak 500 Kg x 5.000,00 = 2.500.000,00 Sekam 500 Kg x 750,00 = 375.000,00 Pembelian Stok Beras Pembelian Stok Beras (termurah) 9,636 Kg x 9.500,00 = 91.542.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.02.21	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian/Peternakan	60.337.450,00	60.337.450,00	0,00	0,00	Demplot Tanaman Ubi Jalar Cangkul per ha 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Garpu per Ha 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Kored 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00 Sepatu Boot 2 pasang x 100.000,00 = 200.000,00 Demplot Tanaman Talas Cangkul per ha 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00 Garpu per ha 4 buah x 125.000,00 = 500.000,00 Kored 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Sepatu Boot 4 pasang x 100.000,00 = 400.000,00 Demplot Pembuatan Pupuk Organik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Golok 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Skop 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Ember plastik kapasitas 25 liter 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Gembor/Emprat Kap 5 ltr 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Gayung plastik 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 Terpal plastik ([3 x 5 M] x 8 plat kompos) 30 m2 x 10.000,00 = 300.000,00 Papan (9 lembar x 4 unit = 36 lembar x 0,018 m3) 1 m3 x 1.197.000,00 = 1.197.000,00 Balok (9 batang x 4 unit = 36 batang x 0,0072 m3) 1 m3 x 371.250,00 = 371.250,00 Kawat kasa 1 x 1 cm 1 m2 x 30.000,00 = 30.000,00 Paku 4 s/d 7 cm 2 Kg x 16.500,00 = 24.750,00 Paku 8 s/d 12 cm 2 Kg x 16.300,00 = 24.450,00 Karung Kap. 25 Kg 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 Sarung tangan karet 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Tas 30 buah x 250.000,00 = 7.500.000,00 Note Book 30 buah x 95.000,00 = 2.850.000,00 Balpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Papan jalan 30 buah x 20.000,00 = 600.000,00 Kaos Lengan Panjang 30 buah x 125.000,00 = 3.750.000,00 Pelatihan Inventarisasi cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Tas 88 buah x 250.000,00 = 22.000.000,00 Note Book 88 buah x 65.000,00 = 5.720.000,00 Balpoint 7 lusin x 30.000,00 = 210.000,00 Papan jalan 88 buah x 20.000,00 = 1.760.000,00 Kaos Lengan panjang 88 buah x 125.000,00 = 11.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	36.200.000,00	36.200.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Sosialisasi Demplot Tanaman Ubi Jalar</p> <p>Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Demplot Tanaman Talas</p> <p>Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Demplot Pembuatan Pupuk Organik</p> <p>Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor</p> <p>Eselon III 8 materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Eselon IV 8 materi x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat</p> <p>Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat</p> <p>Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat</p> <p>Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat</p> <p>Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pelatihan Work Shop</p> <p>Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	<p>Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Praktisi Lumbung Pangan Masyarakat LPM Sumedang 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 LPM Lamongan - Jawa Timur 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Praktisi Beras Pengusaha Beras Grosir 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.125.400,00	6.125.400,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.125.400,00	6.125.400,00	0,00	0,00	<p>Belanja Foto Copy 11,902 lembar x 200,00 = 2.380.400,00 Juklak Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Demplot tanaman ubi jalar 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Demplot Tanaman talas 8 eks x 5.000,00 = 40.000,00 Pembuatan pupuk organik 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Juklak Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Peranan gudang pangan Kota Bogor 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Juklak Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan LPM 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Juklak Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Juklak Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 24 eks x 5.000,00 = 120.000,00 Juklak Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 12 eks x 5.000,00 = 60.000,00 Juklak Work Shop Work Shop 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Juknis Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Demplot Tanaman Ubi Jalar 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Demplot Tanaman Talas 10 eks x 5.000,00 = 50.000,00 Pembuatan pupuk organik 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 Juknis Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 118 eks x 5.000,00 = 590.000,00 Juknis Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 6 eks x 5.000,00 = 30.000,00 Juknis Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 Juknis Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 54 eks x 5.000,00 = 270.000,00 Juknis Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 182 eks x 5.000,00 = 910.000,00 Juknis Work Shop Work Shop 3 eks x 5.000,00 = 15.000,00 Materi Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Demplot Tanaman Ubi Jalar 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 Demplot Tanaman Talas 10 eks x 5.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Pupuk Organik 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 Materi Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 116 eks x 5.000,00 = 580.000,00 Materi Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 Materi Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 75 eks x 5.000,00 = 375.000,00 Materi Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 24 eks x 5.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Materi Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 14 eks x 5.000,00 = 70.000,00 Materi Work Shop Work Shop 5 eks x 5.000,00 = 25.000,00 KAK Sosialisasi Demplot Tanaman Lokal dan Pembuatan Pupuk Organik Demplot tanaman ubi jalar 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00 Demplot Tanaman Talas 4 eks x 5.000,00 = 20.000,00 Pembuatan Pupuk Organik 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00 KAK Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Kota Bogor Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00 KAK Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00 KAK Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00 KAK Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 12 eks x 5.000,00 = 60.000,00 KAK Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 6 eks x 5.000,00 = 30.000,00 KAK Work Shop Work Shop 2 eks x 5.000,00 = 10.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	76.550.000,00	76.550.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Masyarakat Peranan Gudang Pangan Masyarakat 3 paket x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	76.550.000,00	76.550.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Tanaman Ubi Jalar Makan x 34 Org 34 box x 30.000,00 = 1.020.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack x 34 org 34 box x 20.000,00 = 680.000,00 Sosialisasi Tanaman Talas Makan x 67 org 67 box x 30.000,00 = 2.010.000,00 Snack x 67 org 67 box x 20.000,00 = 1.340.000,00 Sosialisasi Pembuatan Pupuk Organik Makan x 34 org 34 box x 30.000,00 = 1.020.000,00 Snack x 34 org 34 box x 20.000,00 = 680.000,00 Sosialisasi Peranan Gudang Pangan Masyarakat Makan x 324 org 324 box x 30.000,00 = 9.720.000,00 Snack x 324 org 324 box x 20.000,00 = 6.480.000,00 Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Makan x 85 org 85 box x 30.000,00 = 2.550.000,00 Snack x 85 org 85 box x 20.000,00 = 1.700.000,00 Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Makan x 281 org 281 box x 30.000,00 = 8.430.000,00 Snack x 281 org 281 box x 20.000,00 = 5.620.000,00 Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat Makan x 252 org 252 box x 30.000,00 = 7.560.000,00 Snack x 252 org 252 box x 20.000,00 = 5.040.000,00 Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat Makan x 380 org 380 box x 30.000,00 = 11.400.000,00 Snack x 380 org 380 box x 20.000,00 = 7.600.000,00 Pelatihan WorkShop Makan x 74 org 74 box x 30.000,00 = 2.220.000,00 Snack x 74 org 74 box x 20.000,00 = 1.480.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	158.124.450,00	158.124.450,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	95.070.000,00	95.070.000,00	0,00	0,00	
						Pelaksanaan Kegiatan Dalam Daerah Lumpsum, Uang Harian 117 HOK x 170.000,00 = 19.890.000,00 Uang Harian Kegiatan Non PNS



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	63.054.450,00	63.054.450,00	0,00	0,00	<p>Sosialisasi Demplot Tanaman Ubu Jalar 20 HOK x 105.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Sosialisasi Demplot Tanaman Talas 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Sosialisasi Pembuatan Pupuk Organik 20 HOK x 105.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Sosialisasi Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00</p> <p>Sosialisasi Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 68 HOK x 105.000,00 = 7.140.000,00</p> <p>Pelatihan Pengelolaan Lumbung Pangan Masyarakat 165 HOK x 105.000,00 = 17.325.000,00</p> <p>Pelatihan Inventarisasi Cadangan Pangan dan Gizi Masyarakat 348 HOK x 105.000,00 = 36.540.000,00</p> <p>Pelaksanaan Kegiatan Luar Daerah Kota Bogor BKPD, dan sekitar Jawa Barat 1 paket x 63.054.450,00 = 63.054.450,00</p>
1.21 . 1.21.01 . 01.04	<b>Fasilitasi Pengembangan Kawasan Rumah Pangan Lestari</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	32.950.000,00	32.950.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.150.000,00	29.150.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.150.000,00	29.150.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran (1 Orang x 3 Bulan) 3 OB x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Sosialisasi Pengembangan KRPL (2 Kali) Ketua, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota, Gol. II (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Lomba (1 Kali) Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21.1.21.01.01.04.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	<p>2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00  Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (3 Kali)  Ketua, Gol. III (1 orang x 3 kali)  3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00  Anggota, Gol. III (2 orang x 3 kali)  6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00  Anggota, Gol. II (2 orang x 3 kali)  6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00  Honorarium Panitia Sekolah Lapang Pengembangan KRPL (3 Kali)  Ketua, Gol. III (1 orang x 3 kali)  3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00  Anggota, Gol. III (1 orang x 3 kali)  3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00  Anggota, Gol. II (2 orang x 3 kali)  6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00  Honorarium Panitia Lomba Cipta Menu Tk. Kota Bogor (1 Kali)  Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Anggota, Gol. III (2 orang x 1 kali)  2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00  Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali)  2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00  Honorarium Panitia Lomba KRPL Tk. Kota Bogor (1 Kali)  Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali)  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali)  2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00  Honorarium Panitia Lomba Pendamping KRPL Kota Bogor (1 Kali)  Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali)  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali)  2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00  Honorarium Tim Juri Lomba Cipta Menu Tk. Kota  Tim Juri Lomba Cipta Menu Tk. Kota (5 orang)  5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Tim Juri Lomba KRPL Tk. Kota  Tim Juri Lomba KRPL Tk. Kota (5 orang)  5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Tim Juri Lomba Pendamping KRPL  Tim Juri Lomba Pendamping KRPL (3 orang)  3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Pengembangan KRPL Panitia Sosialisasi Pengembangan KRPL (3 orang x 2 kali) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Honorarium panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (6 Orang x 3 kali) 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Sekolah lapang Pengembangan KRPL Panitia Sekolah lapang Pengembangan KRPL (93 Orang x 3 kali ) 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Lomba Cipta Menu Tingkat Kota Bogor Panitia Lomba Cipta Menu Tingkat Kota Bogor ( 5 Orang x 1 Kali) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	217.050.000,00	217.050.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.974.000,00	9.974.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.804.000,00	6.804.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Kertas A4 80 gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Kertas Folio 80 gram 6 rim x 44.000,00 = 264.000,00 Cartridge printer hitam PG-810 (remanufactured) 1 buah x 165.000,00 = 165.000,00 CD-RW 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Snelhektek folio biasa 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 4 lusin x 28.000,00 = 112.000,00 Kuitansi umum ukuran besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Bindrclip no. 111 4 dus x 5.000,00 = 20.000,00 Binderclip no. 200 4 dus x 10.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Buffalo 50 dus x 2.000,00 = 100.000,00 Pensil 2 dus x 36.000,00 = 72.000,00 Hekter No. 10 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Box File 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.170.000,00	3.170.000,00	0,00	0,00	Kalkulator 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sosialisasi Pengembangan KRPL Notes ukuran 1/4 folio 200 buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 17 lusin x 28.000,00 = 476.000,00 Map plastik 200 buah x 3.500,00 = 700.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Notes ukuran 1/4 folio 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Ballpoint 12 lusin x 28.000,00 = 336.000,00 Map plastik 150 buah x 3.500,00 = 525.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sekolah Lapang Notes ukuran 1/4 folio 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 28.000,00 = 336.000,00 Map plastik 150 buah x 3.500,00 = 525.000,00 Cetak Foto Sosialisasi Pengembangan KRPL (2 kali) 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (3 kali) 75 lembar x 2.000,00 = 150.000,00 Lomba Cipta Menu Tk. Kota (1 kali) 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi (1 kali) 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Lomba KRPL (1 kali) 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Pameran Tk. Provinsi (1 kali) 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Kegiatan Sekolah Lapang Pengembangan KRPL 90 lembar x 2.000,00 = 180.000,00 Album Foto 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Pembuatan Spanduk (ukuran 3 m x 1 m) Kegiatan Sosialisasi Pengembangan KRPL (2 kali) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kegiatan Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (3 kali) 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Kegiatan Lomba Cipta Menu Tk. Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	47.475.000,00	47.475.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Lomba KRPL Tk. Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Sekolah Lapang Pengembangan KRPL 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebaran Informasi Pembuatan Poster (ukuran A3) 500 buah x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Prestasi Lomba Cipta Menu Tk. Kota Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Pembinaan Prestasi Lomba Pengembangan KRPL Tk. Kota Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Pembinaan Prestasi Lomba Pendamping KRPL Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Pengadaan Trophy Penghargaan 3 set x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	24.475.000,00	24.475.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Ubi jalar segar 9 kg x 5.000,00 = 45.000,00 Ubi kayu segar 9 kg x 5.000,00 = 45.000,00 Talas 9 kg x 5.000,00 = 45.000,00 Tepung ubi jalar 9 kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung singkong 9 kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung talas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung pisang 9 kg x 20.000,00 = 180.000,00 Gula tepung 9 kg x 12.000,00 = 108.000,00 Telur 9 kg x 20.000,00 = 180.000,00 Margarine 9 kg x 16.000,00 = 144.000,00 Coklat bubuk 9 bks x 8.000,00 = 72.000,00 Gula pasir 9 kg x 12.000,00 = 108.000,00 Vanili 6 botol x 5.000,00 = 30.000,00 Keju Kraft 6 kg x 75.000,00 = 450.000,00 Coklat chip 6 kg x 10.000,00 = 60.000,00 Coklat blok 6 kg x 78.000,00 = 468.000,00 Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Menu Tk. Kota 12 paket x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Pameran Tk. Kota 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Bimtek LCM Tk. Propinsi Belanja Bahan Pameran Tk. Provinsi 2 paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Pengembangan KRPL Narasumber Tenaga Ahli (1 materi x 2 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 2 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 2 kali) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Lomba Cipta Menu Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Bimtek Persiapan Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi Jawa Barat Narasumber Tenaga Ahli (2 materi x 2 kali) 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Narasumber Eselon IV (1 materi x 2 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekolah Lapang Pengembangan KRPL Narasumber Tenaga Ahli (1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV (2 materi x 3 kali) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Narasumber Tenaga Ahli (2 materi x 3 kali) 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Narasumber Eselon III (1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV (2 materi x 3 kali) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00</p>
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.551.000,00	6.551.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.551.000,00	6.551.000,00	0,00	0,00	
						<p>Fotocopy 3,755 lembar x 200,00 = 751.000,00</p> <p>Penggandaan Materi Sosialisasi Pengembangan KRPL 200 eksemplar x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Lomba Cipta Menu B2SA Tk. Kota 100 eksemplar x 5.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal 150 eksemplar x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekolah Lapang Pengembangan KRPL 150 eksemplar x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Cetak Penghargaan Peserta Lomba 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00</p>
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Sewa Tempat Akomodasi Kegiatan Pameran Tk. Provinsi Jawa Barat 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Akomodasi Kegiatan Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi Jawa Barat (4 orang x 3 hari) 6 hari x 400.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Sewa Mobil Transportasi kegiatan Pameran Tk. Provinsi Jawa Barat 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Transportasi kegiatan Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi Jawa Barat 3 hari x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Pengembangan KRPL Snack 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Makan 220 box x 30.000,00 = 6.600.000,00 Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Lomba Cipta Menu Snack 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Sekolah Lapang Pengembangan KRPL Snack 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Snack 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Lomba Cipta Menu Tk. Kota Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Lomba KRPL Tk. Kota Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Teknis Persiapan Lomba Cipta Menu B2SA Tk. Kota Snack 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Lomba Pendamping KRPL Tk. Kota Snack 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	61.600.000,00	61.600.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.880.000,00	54.880.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 14 OH x 170.000,00 = 2.380.000,00 Uang Harian Non-PNS Peserta Sosialisasi Pengembangan KRPL 100 orang x 2 kali) 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 Peserta Sekolah Lapang Pengembangan KRPL (50 orang x 3 kali) 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.720.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00	Peserta Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (50 orang x 3 kali) 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05	<b>Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kab. Bogor, Kota Bandung) 1 paket x 6.720.000,00 = 6.720.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Peningkata Kualitas Konsumsi Pangan Ketua ( Gol III ) 1 Kali 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 Orang (Gol III) 1 Kali 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 Orang (Gol II) 1 kali 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi dan kampanye Gerakan Makan sayur dan Buah Ketua Gol III (1 Orang x 10 Kali) 10 OK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol III (1 Orangx 10 Kali) 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 10 kali) 20 OK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan Menu BZSA Ketua, Gol. III (1 orang x 3 kali) 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 3 kali) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 3 kali) 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Uji Resep Berbasis Pangan Lokal Ketua, Gol. III (1 orang x 10 kali) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 10 kali) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 10 kali) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Panitia Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan (1 Kali) Ketua I Orang (Gol III) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 Orang (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 Orang (Gol II) 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan ATK, makan dan Minum, Dokumentasi 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Panitia Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi (3 orang x 1 kali) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi/Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah Panitia Sosialisasi/Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah (3 orang x 10 kali) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Panitia Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (3 orang x 3 kali) 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Seminar Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan Panitia Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan (3 Orang x 1 Kali) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	179.900.000,00	179.900.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.194.000,00	11.194.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.694.000,00	6.694.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Kertas A4, 80 gram 5 rim x 42.000,00 = 210.000,00 Kertas folio, 80 gram 6 rim x 44.000,00 = 264.000,00 Tinta printer refill 10 botol x 137.500,00 = 1.375.000,00 Snelhektek folio 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 lusin x 28.000,00 = 56.000,00 Kuitansi umum ukuran besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Binderclip no. 111 2 dus x 5.000,00 = 10.000,00 Binderclip no. 200 5 dus x 10.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Stopmap folio Buffalo 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Pensil 2 lusin x 34.000,00 = 68.000,00 Hekter no. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi hektek no. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Boxfile 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sosialisasi, Rakor, Seminar dan Pelatihan Notes 1/4 folio 400 buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 Ballpoint 34 buah x 28.000,00 = 952.000,00 Map plastik 400 buah x 3.500,00 = 1.400.000,00  Belanja Cetak Foto Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan (1 kali) 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi/Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah (10 kali) 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Dokumentasi Kegiatan Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (3 kali) 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Dokumentasi Rakor (1 kali) 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Uji Resep (10 Kali) 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk Sosialisasi (uk. 3 m x 1 m) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Rakor (uk. 3 m x 1 m) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Gerakan Makan Sayur dan Buah (uk. 3 m x 1 m) 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pembuatan Spanduk Kegiatan Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (uk. 4 m x 1 m) 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Sosialisasi Brosur/Leaflet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	500 lembar x 5.000,00 = 2.500.000,00 Poster 1,000 lembar x 10.000,00 = 10.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan Belanja Bahan Makanan untuk Uji Resep Berbasis Pangan Lokal 10 paket x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan Narasumber Tenaga Ahli (2 materi x 1 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Rakor Analisis Konsumsi Pangan Narasumber Tenaga Ahli (2 materi x 1 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah Narasumber Eselon III (1 materi x 2 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 10 kali) 20 materi x 750.000,00 = 15.000.000,00 Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Narasumber Tenaga Ahli (2 materi x3 kali) 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 3 kali) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.056.000,00	15.056.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.556.000,00	7.556.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Cetak Buku Resep Berbasis Pangan Lokal Hasil Uji 100 buku x 75.000,00 = 7.500.000,00
						Belanja Penggandaan Fotocopy 6,030 lembar x 200,00 = 1.206.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan 100 eksemplar x 5.000,00 = 500.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah 100 eksemplar x 20.000,00 = 2.000.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 150 eksemplar x 20.000,00 = 3.000.000,00 Penggandaan Materi Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan 50 eksemplar x 5.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Materi Uji Resep Berbasis Pangan Lokal 100 eksemplar x 6.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan Snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Makan 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah Snack 1.000 orang x 20.000,00 = 20.000.000,00 Makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Snack 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan Snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Uji Resep Berbasis Pangan Lokal Snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	46.150.000,00	46.150.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 10 OH x 170.000,00 = 1.700.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.450.000,00	38.450.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Non-PNS Peserta Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Non-PNS Peserta Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan (1 kali x 100 orang) 100 OK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Non-PNS Peserta Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Uang Harian Non-PNS Peserta Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (3 kali x 50 orang) 150 OK x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Non-PNS Peserta Uji Resep Berbasis Pangan Lokal 100 OK x 105.000,00 = 10.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06	<b>Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kota Bandung, Kab. Sumedang) 1 paket x 7.700.000,00 = 7.700.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Ketua, Gol. III (1 orang x 10 kali) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 10 kali) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota, Gol. II (1 orang x 10 kali) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan Ketua, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 2 kali) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Lomba Kantin Sehat Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota, Gol. II (2 orang x 1 kali) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Anak Sekolah Anggota (4 orang x 10 kali) 40 HOK x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan Anggota (3 orang x 2 kali) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK Anggota (3 orang x 1 kali) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Lomba Kantin Sehat Anggota (3 orang x 1 kali) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Petugas Pengambil Sampel Pangan Petugas Pengambil Sampel Pangan (2 orang x 12 kali) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	135.250.000,00	135.250.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.521.000,00	9.521.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.271.000,00	5.271.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas A4 80 gram 3 rim x 42.000,00 = 126.000,00 Kertas folio 80 gram 3 rim x 44.000,00 = 132.000,00 Toner Tinta HP Laserjet P1102 1 tabung x 450.000,00 = 450.000,00 Snelhektek folio 70 buah x 700,00 = 49.000,00 Kalkulator 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 16GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Post-it 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Kuitansi umum ukuran besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Pointer 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	<p>Binderclip no. 111 2 kotak x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Binderclip no. 200 4 kotak x 10.000,00 = 40.000,00</p> <p>Stopmap folio 30 buah x 2.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pensil 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Hekter no. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00</p> <p>Isi hekter no. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Boxfile 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>CD RW 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Notes 1/4 folio 200 buah x 5.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Ballpoint 12 buah x 28.000,00 = 336.000,00</p> <p>Map plastik 200 buah x 8.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Nametag 200 buah x 3.000,00 = 600.000,00</p> <p>Dokumentasi/Cetak Foto Kegiatan</p> <p>Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00</p> <p>Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00</p> <p>Lomba Kantin Sehat 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00</p> <p>Album 16 buah x 50.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pembuatan Spanduk Kegiatan</p> <p>Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan (uk. 3 m x 1 m) 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan (uk. 4 m x 1 m) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK (uk. 4 m x 1 m) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Lomba Kantin Sehat (uk. 4 m x 1 m)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan Belanja Bahan Makanan untuk Uji Mutu Pangan Segar 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Prestasi Lomba Kantin Sehat Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.250.000,00	27.250.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Uji Lab (Belanja Jasa Pihak Ketiga) 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Narasumber Eselon III (1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 materi x 10 kali) 10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahhan Pangan Tenaga Ahli (1 materi x 2 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 2 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 2 kali) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK Tenaga Ahli (1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 materi x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Lomba Kantin Sehat Tim Penilai Lomba Kantin Sehat (5 orang) 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.409.000,00	16.409.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	13.250.000,00	13.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kalender 500 buah x 15.000,00 = 7.500.000,00 Poster 500 buah x 10.000,00 = 5.000.000,00 Plakat Pemenang Lomba Kantin Sehat 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan	3.159.000,00	3.159.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Fotocopy 1,795 lembar x 200,00 = 359.000,00 Pengandaan Materi Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan 10 Paket x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pengandaan Materi untuk Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan 100 eksemplar x 10.000,00 = 1.000.000,00 Pengandaan Materi untuk Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK 80 eksemplar x 10.000,00 = 800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.250.000,00	49.250.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.250.000,00	49.250.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Snack 1,500 orang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan Snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Lomba Kantin Sehat Snack 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.070.000,00	26.070.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 15 OH x 170.000,00 = 2.550.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Peserta Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu-ibu PKK 80 orang x 105.000,00 = 8.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.620.000,00	4.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kota Bandung, Kab. Sumedang, Kab. Bogor) 1 paket x 4.620.000,00 = 4.620.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07	<b>Analisis Neraca Bahan Makanan</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	81.800.000,00	81.800.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.200.000,00	72.200.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	72.200.000,00	72.200.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pengumpulan, Pengolahan, dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan Penanggung Jawab, Eselon III (1 orang x 4 hari x 6 bulan) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua, Gol. IV (1 orang x 8 hari x 6 bulan) 48 HOK x 250.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris, Gol. III (1 orang x 8 hari x 6 bulan) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota, Gol. III (3 orang x 4 hari x 12 bulan) 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota, Gol. II ( 1 orang x 4 hari x 12 bulan) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Akhir NBM 2016 Penanggung jawab, Eselon III (1 orang x 3 hari) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Ketua, Gol. IV (1 orang x 5 hari) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris, Gol. III (1 orang x 5 hari) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota, Gol. III (3 orang x 5 hari) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Hasil Analisis NBM 2016 Ketua, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota, Gol. III (1 orang x 1 kali) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota, Gol. II (1 orang x 1 kali) 1 OK x 125.000,00 = 125.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Pengumpulan, Pengolahan, dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan Anggota (2 orang x 8 hari x 6 bulan) 96 HOK x 100.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.340.000,00	3.340.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas A4 80 gram 3 rim x 42.000,00 = 126.000,00 Kertas Folio 80 gram 3 rim x 44.000,00 = 132.000,00 Flashdisk 8GB 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Cartridge CL-811 (colour) 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Cartridge PG-810 (black) 2 buah x 220.000,00 = 440.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum ukuran besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop polos no. 104S (kecil) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Binderclip no. 107 6 dus x 4.000,00 = 24.000,00 Binderclip no. 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Boxfile plastik 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Buku ukuran Quarto 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	490.000,00	490.000,00	0,00	0,00	Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Map Plastik 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.250.000,00	18.250.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi NBM 2016 (3 kali) Biaya cetak foto ukuran 4R 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Sosialisasi Hasil Analisis NBM 2016 Biaya cetak foto ukuran 4R 15 lembar x 2.000,00 = 30.000,00 Pembuatan spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Biaya Peliputan Berita Transport untuk peliput berita(Humas/RRI/Sipatahunan) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	18.250.000,00	18.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber untuk Rakor Narasumber Tenaga Ahli (1 materi x 1 hari x 3 kali) 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 hari x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 materi x 1 hari x 3 kali) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Sosialisasi Hasil Analisis NBM 2016 Narasumber Tenaga Ahli (1 materi x 1 hari) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 hari) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 materi x 1 hari) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Pengumpulan, Pengolahan, dan Analisis Data Ketersediaan Pangan Pendamping Tim Teknis Pengumpulan, Pengolahan, dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Penggunaan Pangan 2016 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku NBM 2016 Tenaga Ahli Pendamping 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.604.000,00	3.604.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Laporan NBM 2016 50 buku x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.104.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi Rakor 60 eksemplar x 3.000,00 = 180.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi 50 eksemplar x 10.000,00 = 500.000,00 Fotocopy 2,120 lembar x 200,00 = 424.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack untuk Rakor NBM (20 orang x 3 kali) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makanan untuk Rakor NBM 2016 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack Peserta Penyusunan NBM (15 orang x 5 hari x 1 kali) 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makanan untuk Peserta Penyusunan NBM 2016 (15 orang x 5 hari x 1 kali) 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Snack untuk Acara Sosialisasi Hasil Penyusunan Data NBM 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makanan untuk Acara Sosialisasi Hasil Penyusunan Data NBM 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.756.000,00	8.756.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 01.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.756.000,00	8.756.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (dalam Provinsi Jawa Barat) Pegawai PNS 3 HOK x 1.080.000,00 = 3.240.000,00 Pegawai non PNS 3 HOK x 994.000,00 = 2.982.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi DKI Jakarta) Pegawai PNS 2 HOK x 880.000,00 = 1.760.000,00 Pegawai non PNS 1 HOK x 774.000,00 = 774.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15	<b>Program Peningkatan Kesejahteraan Petani</b>	925.000.000,00	974.920.000,00	49.920.000,00	5,40	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.06	<b>Penyuluhan dan Pendampingan Petani</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor dan Provinsi Jawa Barat</b>  Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Panitia Pelaksanaan Benah Kelompok Tani (12 Kelompok Tani) Ketua Panitia Benah Kelompok Tani, Gol. III (12 kali x 1 orang) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Panitia Benah Kelompok Tani, Gol. III (12 kali x 1 orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Panitia Benah Kelompok Tani, Gol. III (12 kali x 1 orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Panitia Pelaksanaan Workshop Manajemen Kelompok Tani Ketua Panitia Workshop Manajemen Kelompok Tani, Gol. III (2 kali x 1 orang) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Panitia Workshop Manajemen Kelompok Tani, Gol. III (2 kali x 1 orang) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Panitia Workshop Manajemen Kelompok Tani, Gol. III (2 kali x 2 orang) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Penyusunan dan Pengolahan Data Program Penyuluhan Pertanian Ketua, Gol. III (3 kali pertemuan x 1 orang) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris, Gol. IV (3 kali pertemuan x 1 orang) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota, Gol. III (3 kali pertemuan x 6 orang) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	27.700.000,00	27.700.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Panitia Pelaksanaan Benah Kelompok Tani (12 Kelompok Tani) Anggota Panitia (12 kelompok x 1 orang) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Pelaksanaan Workshop Manajemen Kelompok Tani Anggota Panitia (2 kali pelatihan x 2 orang) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Penyusunan dan Pengolahan Data Program Penyuluhan Pertanian Anggota Panitia (3 kali pertemuan x 2 orang) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Kertas Quarto 70gr 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer Warna 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Snail heker Folio 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Trigonal Clip No. 3 10 dus x 3.500,00 = 35.000,00 Isi Hekter No. 10 3 pak x 30.000,00 = 90.000,00  Belanja Dukumentasi/Dekorasi Belanja Dukumentasi Cetak Foto 80 buah x 2.000,00 = 160.000,00 Album 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pembuatan Spanduk Workshop, Temu Penyuluh & HKP 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Biaya Dekorasi Stand Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (uk. 3m x 3m), 3 tempat 25 m2 x 150.000,00 = 3.750.000,00  Honor Pengajar Benah Kelompok Tani Pengajar Benah Kelompok Tani 12 jam/pljrn x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor Workshop Manajemen Kelompok Tani Narasumber, Eselon III/Fungsional Madya)
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	172.300.000,00	172.300.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.810.000,00	5.810.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.610.000,00	4.610.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.680.000,00	2.680.000,00	0,00	0,00	4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	834.000,00	834.000,00	0,00	0,00	Cetak Piagam Benah Kelompok 12 lembar x 9.500,00 = 114.000,00 Cetak Buku Administrasi Kelompok 12 buku x 60.000,00 = 720.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.846.000,00	1.846.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Laporan Kegiatan 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 Fotocopy Materi Workshop Manajemen Kelompok Tani 3,380 lembar x 200,00 = 676.000,00 Penggandaan Buku/Materi Penggandaan Buku Programa Penyuluh Pertanian 3 buku x 30.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Laporan Hasil Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat 3 buku x 30.000,00 = 90.000,00 Penggandaan Laporan Hasil Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat 3 buku x 30.000,00 = 90.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tempat Pameran Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	22.400.000,00	22.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Transportasi Kendaraan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Sewa Transportasi Kendaraan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (4 hari x 3 unit) 12 unit mobil x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Sewa Transportasi Kendaraan Minibus untuk Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Sewa Transportasi Kendaraan Minibus untuk Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat (4 hari x 5 mobil) 20 unit mobil x 700.000,00 = 14.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.440.000,00	25.440.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.440.000,00	25.440.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.080.000,00	6.080.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Makan untuk Rapat Persiapan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (15 orang x 2 kali) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Snack untuk Rapat Persiapan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (15 orang x 2 kali) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Rapat Persiapan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Makan untuk Rapat Persiapan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat (25 orang x 2 kali) 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack untuk Rapat Persiapan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat (25 orang x 2 kali) 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pelaksanaan Benah Kolompok Belanja Snack untuk Pelaksanaan Benah Kolompok ((20 orang peserta + 4 panitia + 2 pengajar) x 12 kelompok) 312 Orang x 20.000,00 = 6.240.000,00 Pelaksanaan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Makan untuk Pelaksanaan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (13 orang x 2 kali x 4 hari) 104 Orang x 30.000,00 = 3.120.000,00 Belanja Snack untuk Pelaksanaan Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat (13 orang x 2 kali x 4 hari) 104 Orang x 20.000,00 = 2.080.000,00 Pelaksanaan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Belanja Makan untuk Pelaksanaan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat (25 orang x 2 kali x 4 hari) 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack untuk Pelaksanaan Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat (25 orang x 2 kali x 4 hari) 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Pakaian Batik Peserta 13 potong x 75.000,00 = 975.000,00 Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Pakaian Batik Peserta 25 potong x 75.000,00 = 1.875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	3.230.000,00	3.230.000,00	0,00	0,00	Pakaian Olahraga Peserta Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Kaos 13 potong x 65.000,00 = 845.000,00 Topi 13 buah x 20.000,00 = 260.000,00 Pakaian Olahraga Peserta Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Kaos 25 potong x 65.000,00 = 1.625.000,00 Topi 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	98.490.000,00	98.490.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.340.000,00	54.340.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 12 OH x 170.000,00 = 2.040.000,00 Peserta Benah Kelompok Tani Peserta Benah Kelompok Tani (20 orang x 12 kelompok) 240 HOK x 105.000,00 = 25.200.000,00 Uang Saku Peserta Workshop Manajemen Kelompok Tani Peserta Workshop Manajemen Kelompok Tani (80 orang) 80 HOK x 105.000,00 = 8.400.000,00 Biaya Akomodasi Pertemuan Workshop Manajemen Kelompok Tani 100 paket x 187.000,00 = 18.700.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.150.000,00	44.150.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Kota 1 paket x 6.010.000,00 = 6.010.000,00 Uang Saku Peserta Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat Peserta PNS (5 orang x 4 hari) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Peserta Non-PNS (8 orang x 4 hari) 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Uang Saku Peserta Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat Peserta PNS (13 orang x 4 hari) 52 HOK x 150.000,00 = 7.800.000,00 Peserta Non-PNS (12 orang x 4 hari) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Penginapan dalam rangka Peringatan Hari Krida Pertanian (HKP) Tk. Provinsi Jawa Barat 1 paket x 5.350.000,00 = 5.350.000,00 Biaya Penginapan dalam rangka acara Temu Penyuluh Tk. Provinsi Jawa Barat 1 paket x 9.990.000,00 = 9.990.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07	<b>Fasilitasi Tenaga Harian Lepas (THL) dan Tenaga Bantu Penyuluh (TBP)</b>	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : 6 (enam) Kecamatan se-Kota Bogor</b>  Pelaksana Kegiatan Pegguna Anggaran 3 OB x 750.000,00 = 2.250.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Panitia Pelatihan Budidaya Pertanian, Peternakan dan Perikanan Ketua, Gol. III (4 kali pelatihan x 1 orang) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris, Gol. III (4 kali pelatihan x 1 orang) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota, Gol. III (4 kali pelatihan x 1 orang) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian (6 Tk. Kecamatan dan 1 Tk. Kota) Ketua, Gol. III (7 x 1 orang) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris, Gol. III (7 x 1 orang) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota, Gol. III (7 x 2 orang) 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Moderator Moderator Pelatihan Bidang Pertanian Tanaman Pangan (Eselon IV/Fungsional Muda) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Pelatihan Bidang Pertanian Tanaman Hortikultura (Eselon IV/Fungsional Muda) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Pelatihan Bidang Peternakan (Eselon IV/Fungsional Muda) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Pelatihan Bidang Perikanan (Eselon IV/Fungsional Muda) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan dan Tk. Kota 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Notulen Notulen Pelatihan Bidang Pertanian Tanaman Pangan
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	130.935.000,00	130.935.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.825.000,00	35.825.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.825.000,00	35.825.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00            Notulen Pelatihan Bidang Pertanian Tanaman Hortikultura            1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00            Notulen Pelatihan Bidang Peternakan            1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00            Notulen Pelatihan Bidang Perikanan            1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00            Notulen Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan dan Tk. Kota            7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00            Tim Kerja Demplot Pertanian, Peternakan dan Perikanan            Ketua Tim Kerja Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Pangan, Gol. III (1 orang x 4 bulan)            4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00            Ketua Tim Kerja Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Hortikultura, Gol. III (1 orang x 4 bulan)            4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00            Ketua Tim Kerja Demplot Peternakan Budidaya Ternak, Gol. III (1 orang x 4 bulan)            4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00            Ketua Tim Kerja Demplot Perikanan Budidaya Perikanan, Gol. III (1 orang x 4 bulan)            4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	95.110.000,00	95.110.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	59.850.000,00	59.850.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	<p>Honor Tenaga Harian Lepas Tenaga Bantu Penyuluh Pertanian Kementan (THL-TBPP)            Sarjana (9 orang x 3 bulan)            27 OB x 1.700.000,00 = 45.900.000,00            Diploma III (3 orang x 9 bulan)            9 OB x 1.550.000,00 = 13.950.000,00</p> <p>Panitia Pelatihan Budidaya Pertanian, Peternakan dan Perikanan            Anggota Panitia (4 kali pelatihan x 2 orang)            8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00            Panitia Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian (6 Tk. Kecamatan dan 1 Tk. Kota)            Anggota Panitia (7 pertemuan x 2 orang)            14 HOK x 100.000,00 = 1.400.000,00            Tim Kerja Demplot Pertanian, Peternakan dan Perikanan            Anggota Tim Kerja Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Pangan (2 orang x 4 bulan)            8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00            Anggota Tim Kerja Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Hortikultura (2 orang x 4 bulan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	29.860.000,00	29.860.000,00	0,00	0,00	<p>8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00            Anggota Tim Kerja Demplot Peternakan            Budidaya Ternak (2 orang x 4 bulan)            8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00            Anggota Tim Kerja Demplot Perikanan            Budidaya Perikanan (2 orang x 4 bulan)            8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Upah Kerja Petugas Pengelolaan Lahan            Penyuluh Pertanian            Petugas Kebun dan Pembibitan (2 orang x 12 bulan)            24 OB x 900.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Upah Kerja Petugas Pengelolaan Lahan            Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Pangan            Pengolahan Lahan (2 orang x 4 kali)            8 HOK x 35.000,00 = 280.000,00            Penanaman (4 orang x 1 kali)            4 HOK x 35.000,00 = 140.000,00            Pemupukan (2 orang x 6 kali)            12 HOK x 35.000,00 = 420.000,00            Pemeliharaan (4 orang x 6 kali)            24 HOK x 35.000,00 = 840.000,00            Pemanenan (2 orang x 1 kali)            2 HOK x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Upah Kerja Petugas Pengelolaan Lahan            Demplot Pertanian Budidaya Tanaman Hortikultura            Pengolahan Lahan (2 orang x 4 kali)            8 HOK x 35.000,00 = 280.000,00            Penanaman (4 orang x 1 kali)            4 HOK x 35.000,00 = 140.000,00            Pemupukan (2 orang x 6 kali)            12 HOK x 35.000,00 = 420.000,00            Pemeliharaan (4 orang x 6 kali)            24 HOK x 35.000,00 = 840.000,00            Pemanenan (2 orang x 1 kali)            2 HOK x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Upah Kerja Petugas Pengelolaan Lahan            Demplot Budidaya Peternakan            Persiapan Kandang (2 orang x 4 kali)            8 HOK x 35.000,00 = 280.000,00            Persiapan Benih Ternak (4 orang x 1 kali)            4 HOK x 35.000,00 = 140.000,00            Pemeliharaan Ternak (2 orang x 24 kali)            48 HOK x 35.000,00 = 1.680.000,00            Pemeliharaan Kesehatan Ternak (1 orang x 6 kali)            6 HOK x 35.000,00 = 210.000,00            Pemanenan (2 orang x 1 kali)            2 HOK x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Upah Kerja Petugas Pengelolaan Lahan            Demplot Budidaya Perikanan            Persiapan Kolam (2 orang x 4 kali)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	319.065.000,00	319.065.000,00	0,00	0,00	8 HOK x 35.000,00 = 280.000,00 Persiapan Benih Ikan (4 orang x 1 kali) 4 HOK x 35.000,00 = 140.000,00 Pemeliharaan Ikan (2 orang x 24 kali) 48 HOK x 35.000,00 = 1.680.000,00 Pemeliharaan Kesehatan Ikan (1 orang x 6 kali) 6 HOK x 35.000,00 = 210.000,00 Pemanenan (2 orang x 1 kali) 2 HOK x 35.000,00 = 70.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.581.000,00	16.581.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.081.000,00	14.081.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Kertas kuarto 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta printer hitam merk Canon PG-810 5 buah x 260.000,00 = 1.300.000,00 Tinta printer warna merk Canon CL-811 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00 Snelhektek folio 150 buah x 800,00 = 120.000,00 Trigonal clip no. 3 6 dus x 3.500,00 = 21.000,00 Isi hektek no. 10 5 pak x 30.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelatihan Bidang Pertanian Tanaman Pangan, Pertanian Tanaman Hortikultura, Peternakan dan Perikanan Notes 1/4 folio 240 buah x 5.000,00 = 1.200.000,00 Ballpoint 240 buah x 2.500,00 = 600.000,00 Map plastik 240 buah x 5.000,00 = 1.200.000,00 CD-R 240 buah x 5.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Penyusunan Program Tk. Kecamatan dan Tk. Kota Notes 1/4 folio 420 buah x 5.000,00 = 2.100.000,00 Ballpoint 420 buah x 2.500,00 = 1.050.000,00 Map plastik 420 buah x 5.000,00 = 2.100.000,00 CD-R 420 buah x 5.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Belanja Dokumentasi Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.915.000,00	12.915.000,00	0,00	0,00	100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Album 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pembuatan Spanduk 11 buah x 200.000,00 = 2.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit/Benih Tanaman Padi 5 kg x 14.000,00 = 70.000,00 Kangkung 2 kg x 65.000,00 = 130.000,00 Caisin 5 bungkus x 40.000,00 = 200.000,00 Belanja Bibit/Benih Peternakan Anakan ayam 300 ekor x 2.500,00 = 750.000,00 Belanja Bibit/Benih Perikanan Benih Ikan Lele 1.000 ekor x 600,00 = 600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	7.810.000,00	7.810.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia Pertanian Pupuk kandang 600 kg x 3.000,00 = 1.800.000,00 Urea 100 kg x 2.800,00 = 280.000,00 SP-36 100 kg x 3.400,00 = 340.000,00 KCl 50 kg x 15.000,00 = 750.000,00 NPK 50 kg x 12.500,00 = 625.000,00 Curacron 1 liter x 300.000,00 = 300.000,00 Decis 1 liter x 240.000,00 = 240.000,00 Polaris 1 liter x 77.000,00 = 77.000,00 Gandasil B 2 kg x 78.000,00 = 156.000,00 Zat Atonik 2 liter x 52.000,00 = 104.000,00 Belanja Bahan Kimia Peternakan Dedak 120 kg x 7.000,00 = 840.000,00 Br2 1 zak x 429.000,00 = 429.000,00 Vaksipes Clone (Nd) 1 vial x 198.000,00 = 198.000,00 Vitamin B kompleks



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.02.21	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian/Peternakan	3.355.000,00	3.355.000,00	0,00	0,00	2 botol x 138.000,00 = 276.000,00 Belanja Bahan Kimia Perikanan Pakan Ikan Benih 20 kg x 29.000,00 = 580.000,00 Dedak halus 100 kg x 7.000,00 = 700.000,00 Insectisida 1 kaleng x 115.000,00 = 115.000,00  Perlengkapan Pertanian Cangkul 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Kereta Sorong/Angkong 2 unit x 325.000,00 = 650.000,00 Perlengkapan Peternakan Kandang Ayam Lepas (bambu, Tanah uk. 10 m x 5 m) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perlengkapan Perikanan Waring 5 m2 x 57.000,00 = 285.000,00 Happa 5 m2 x 74.000,00 = 370.000,00 Selang 1 roll x 360.000,00 = 360.000,00 Jaring Penghalang Burung 1 roll x 400.000,00 = 400.000,00 Plastik Ikan (60 x 80) 3 pak x 50.000,00 = 150.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Pelatihan Pertanian, Peternakan dan Perikanan Narasumber di Bidang Pertanian Tanaman Pangan (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber di Bidang Pertanian Tanaman Hortikultura (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber di Bidang Peternakan (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber di Bidang Perikanan (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber di Bidang Pertanian Tanaman Pangan (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber di Bidang Pertanian Tanaman Hortikultura (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Narasumber di Bidang Peternakan (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber di Bidang Perikanan (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Tk. Kecamatan dan Tk. Kota Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Selatan (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Selatan (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Utara (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Utara (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Barat (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Barat (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Timur (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Timur (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Tengah (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Bogor Tengah (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan TanahSareal (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kecamatan Tanah Sareal (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.769.000,00	2.769.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kota Bogor (Eselon III/Fungsional Madya) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Narasumber Penyusunan Program Pertanian Kota Bogor (Eselon IV/Fungsional Muda) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honor Narasumber Pertemuan Pelatihan Pengembangan Sumberdaya Manusia pada Pelaku Utama, Pelaku Usaha dan Penyuluh Pertanian Honor Narasumber Eselon III/Fungsional Madya 8 materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Narasumber Eselon IV/Fungsional Muda 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.769.000,00	2.769.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Fotocopy Laporan Kegiatan 7,000 lembar x 200,00 = 1.400.000,00 Fotocopy Pelatihan dan Penyusunan Programa 4,745 lembar x 200,00 = 949.000,00 Peggandaan Buku/Materi Peggandaan Buku Programa Penyuluh Pertanian 14 buku x 30.000,00 = 420.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Snack Pelatihan Budidaya Pertanian, Peternakan dan Perikanan Belanja Makan Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Pangan (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Pangan (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Hortikultura (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Hortikultura (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Peternakan (60 orang x 1 kali)
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 per Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Peternakan (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Perikanan (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Pelatihan Budidaya Perikanan (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan dan Tk. Kota Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Selatan (80 orang x 1 kali) 80 per Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Selatan (80 orang x 1 kali) 80 per Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Utara (50 orang x 1 kali) 50 per Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Utara (50 orang x 1 kali) 50 per Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Tengah (40 orang x 1 kali) 40 per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Tengah (40 orang x 1 kali) 40 per Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Barat (70 orang x 1 kali) 70 per Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Barat (70 orang x 1 kali) 70 per Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Timur (50 orang x 1 kali) 50 per Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Bogor Timur (50 orang x 1 kali) 50 per Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Tanah Sereal (60 orang x 1 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	205.800.000,00	205.800.000,00	0,00	0,00	60 per Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kec. Tanah Sereal (60 orang x 1 kali) 60 per Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kota Bogor (70 orang x 1 kali) 70 per Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Snack Pelaksanaan Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kota Bogor (70 orang x 1 kali) 70 per Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	93.780.000,00	93.780.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 144 OK x 170.000,00 = 24.480.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Budidaya Pertanian, Peternakan dan Perikanan Uang Saku Peserta Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Pangan (60 orang x 1 kali) 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Budidaya Pertanian Tanaman Hortikultura (60 orang x 1 kali) 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Budidaya Peternakan (60 orang x 1 kali) 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Budidaya Perikanan (60 orang x 1 kali) 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan dan Tk. Kota Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Bogor Selatan (80 orang x 1 kali) 80 HOK x 105.000,00 = 8.400.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Bogor Utara (50 orang x 1 kali) 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Bogor Tengah (40 orang x 1 kali) 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Bogor Barat (70 orang x 1 kali) 70 HOK x 105.000,00 = 7.350.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Bogor Timur (50 orang x 1 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	112.020.000,00	112.020.000,00	0,00	0,00	<p>50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kecamatan Tanah Sareal (60 orang x 1 kali) 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Peserta Penyusunan Programa Pertanian Tk. Kota Bogor (70 orang x 1 kali) 70 HOK x 105.000,00 = 7.350.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Kota 1 paket x 28.520.000,00 = 28.520.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Pelatihan Pengembangan Sumberdaya Manusia pada Pelaku Utama, Pelaku Usaha dan Penyuluh Pertanian Kesekretariatan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Peserta PNS (10 org x 3 hari) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Pengembangan Sumberdaya Manusia pada Pelaku Utama, Pelaku Usaha dan Penyuluh Pertanian Peserta non PNS (50 org x 3 hari) 150 HOK x 100.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Akomodasi Pelatihan Pengembangan Sumberdaya Manusia pada Pelaku Utama, Pelaku Usaha dan Penyuluh Pertanian 180 paket x 300.000,00 = 54.000.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 15.08	<b>Fasilitasi Usaha Ekonomi Produktif (UEP) dan Desa Mandiri Pangan (DEMAPAN)</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b></p>
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	23.150.000,00	23.150.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.350.000,00	22.350.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.900.000,00	21.900.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Saf PPTK (1 org x 12 bln) 12 HOK x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Verifikasi UEP dan Demapan Kota Bogor Ketua Gol. IV ( 1 org x 12 hr) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 org x 12 hari) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III ( 3 org x 12 hr ) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Panitia Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Ketua (1 org x 1 hari)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris Gol III ( 1 org x 1 hari)  1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III ( 1 org x 1 hari)  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Panitia Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian  Ketua Gol III (1 org X 1 hari)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris Gol III (1 org X 1 hari)  1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III (1 org X 1 hari)  1 hok x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Panitia Workshop Manajemen Admitrasi dan Bisnis  Ketua Gol III (1 org X 1 hari)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris Gol III (1 org X 1 hari)  1 hok x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III (1 org X 1 hari)  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Panitia Workshop Teknis UEP dan Demapan  Ketua Gol III (1 orang x 1 hari)  1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris Gol III (1 orang x 1 hari)  1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota Gol III (1 orang x 1 hari)  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorairum Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Makan/Minum Seksi KIP  Pejabat Pengadaan 1 org 1 paket  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 1 paket  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00  Pejabat Oembuat Komtmen 1 org x 1 paket  1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS  Anggota Panitia Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan 2 org x 1 hari  2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00  Anggota Panitia Temu Usaha 2 org x 1 hari  2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00  Anggota Panitia Workshop Manajemen Adm dan Bisnis 2 org x 1 hari  2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00  Anggota Panitia Workshop Teknis UEP dan Demapan 2 org x 1 hari</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	126.850.000,00	126.850.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.401.000,00	5.401.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.601.000,00	3.601.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana Kegiatan Kertas HVS F4 70 gr uk Folio 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS HVS Qwarto 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stop map 40 buah x 500,00 = 20.000,00 Snel Hekter Map 60 buah x 700,00 = 42.000,00 Buku tulis 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Bolpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Spidol whiteboard 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Canon PG 40 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Kwitansi Besar 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Box File 3 buah x 13.000,00 = 39.000,00 ATK Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 ATK Temu Usaha Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 ATK Workshop Manajemen Adminitrasi dan Bisnis Map Palstik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 ATK Workshop Teknis UEP dan Demapan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00  Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk ukuran 6 x 1 m 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Eselon III org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 org x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Temua Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian esselon III 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 esselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Workshop manajemen Administrasi dan Bisnis Eselon III 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 esselon IV 1 org x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Workshop Teknis UEP dan Demapan Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00  Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Narasumber 2 org x 1 materi 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian narasumber 2 org x 1 materi 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Workshop Manajemen Administrasi dan Bisnis 2 org x 1 materi Narasumber 2 org x 1 materi 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Workshop Teknis UEP dan Demapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Fotocopy 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Tim Teknis Verifikasi UEP dan Demapan Kota Bogor Nasi Kotak 10 org x 6 kali 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack (10 org x 6 kali) 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Nasi Kotak 60 org x 1 kali 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 org 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian Nasi Kotak 60 Org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 org x 1 kali 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Workshop Manajemen Adminitrasi dan Basis nasi kotak 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack 60 org x kali 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 workshop Teknis UEP dan Demapan Nasi kotak (60 orang x 1 kali) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack (60 orang x 1 kali) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	71.749.000,00	71.749.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring dan Evaluasi 60 HOK x 170.000,00 = 10.200.000,00 Peserta Pengembangan Koperasi Uep dan demapan 50 org x 1 hari 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00 Peserta temu usaha 50 org x 1 hari 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00 Peserta Workshop Manajemen Adm dan Bisnis 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.549.000,00	40.549.000,00	0,00	0,00	<p>Peserta Workshop Teknis UEP dan Demapan 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi BKPD dan Bakorluh Prov Jabar 1 paket 1 paket x 25.174.000,00 = 25.174.000,00 Peserta Bimtek /magang olahan hasil (5 org x 3 hari) 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Peserta Bimtek/magang hortikultura organik (5 org x 3 hari) 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Peserta Bimtek/Magang Tanaman Pangan Organik (5 org x 3 hari) 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Peserta Bimtek/magang Pertanian Terpadu (10 org x 3 hari) 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Transport Peserta Bimtek/Magang Olahan Hasil ( 5 org x 2 kali ) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport PP Peserta Bimtek / Hortikultura organik (5 org x 2 hari) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Peserta Bimtek/Magang Pertanian Terpadu (5 org x 2 hari) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Transport Peserta Bimtek/Magang Pertanian Terpadu (10 org x 2 kali) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bimtek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.08 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Bimbingan Teknis/Magang Biaya Bimtek/magang Olahan (5 org x 3 hari) 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Bimtek/Magang Hortikultura Organik (5 org x 3 hari) 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Bimtek/magang Tanaman Pangan Organik (5 org x 3 hari) 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Bimtek/Magang Pertanian Terpadu (10 org x 3 hari) 30 HOK x 300.000,00 = 9.000.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 15.09	<b>Pemanfaatan Pekarangan Sebagai Sumber Peningkatan Gizi Keluarga</b>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p>
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	38.375.000,00	38.375.000,00	0,00	0,00	<p><b>Lokasi Kegiatan : 6 (enam) Kecamatan se-Kota Bogor</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.275.000,00	18.275.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani (Persiapan Lomba) Ketua Panitia, Gol. III (5 kali x 1 orang) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris, Gol. III (5 kali x 1 orang) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota, Gol. III (5 kali x 1 orang) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Moderator dan Notulen Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan Bagi Kelompok Tani (Persiapan Lomba) Moderator (Eselon IV/Fungsional Muda) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Notulen 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.275.000,00	18.275.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.100.000,00	20.100.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani (Persiapan Lomba) Anggota (5 kali x 2 orang) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	19.100.000,00	19.100.000,00	0,00	0,00	Pengelolaan Lahan dalam rangka Lomba Program Peningkatan Peranan Wanita Menuju Keluarga Sehat Sejahtera (P2WKSS) Pengelolaan Lahan (4 orang x 8 kali) 32 HOK x 50.000,00 = 1.600.000,00 Penanaman (4 orang x 8 kali) 32 HOK x 50.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 8 kali) 32 HOK x 50.000,00 = 1.600.000,00 Pengelolaan Lahan dalam rangka Lomba 10 Program Pokok PKK Pengelolaan Lahan (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pengelolaan Lahan dalam rangka Lomba Posyandu Pengelolaan Lahan (4 orang x 6 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pengelolaan Lahan dalam rangka Lomba Kinerja Kelurahan Pengelolaan Lahan (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pengelolaan Lahan Penyuluh Pertanian Pembibitan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Pengolahan Lahan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Penanaman 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Pemeliharaan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Pemanenan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Upah Kerja Pembuatan Model Pertanian Vertikulture 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	86.625.000,00	86.625.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.766.000,00	7.766.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.666.000,00	3.666.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan 1 paket x 1.196.000,00 = 1.196.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Peserta Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani pada Lomba P2WKSS (100 peserta) 1 paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Peserta Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani pada Lomba 10 Program Pokok PKK (30 peserta) 1 paket x 390.000,00 = 390.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Peserta Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani pada Lomba Posyandu (30 peserta) 1 paket x 390.000,00 = 390.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Peserta Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani pada Lomba Kinerja Kelurahan (30 peserta) 1 paket x 390.000,00 = 390.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Pelatihan Pemanfaatan Lahan Cuci/cetak film 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Album 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pembuatan Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Pembuatan Papan Nama Tanaman untuk Perlombaan 4 SET x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.338.000,00	25.338.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	10.864.000,00	10.864.000,00	0,00	0,00	Belanja Bibit/Benih Tanaman Sayuran Bayam 8 kg x 88.000,00 = 704.000,00 Kangkung 8 kg x 66.000,00 = 528.000,00 Jagung Manis 8 kg x 95.000,00 = 760.000,00 Seledri 8 bungkus x 22.000,00 = 176.000,00 Talas 50 anakan x 5.000,00 = 250.000,00 Caysin 8 bungkus x 40.000,00 = 320.000,00 Pakcoy 8 bungkus x 27.500,00 = 220.000,00 Sawi 8 bungkus x 35.000,00 = 280.000,00 Cabe 8 bungkus x 52.500,00 = 420.000,00 Ketimun 8 bungkus x 40.000,00 = 320.000,00 Tomat 8 bungkus x 45.000,00 = 360.000,00 Terong 8 bungkus x 22.500,00 = 180.000,00 Belanja Bibit/Benih Tanaman Obat Jahe 8 kg x 27.500,00 = 220.000,00 Laos 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Kencur 8 kg x 55.000,00 = 440.000,00 Kunyit 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Lempuyang 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Temulawak 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	6.930.000,00	6.930.000,00	0,00	0,00	Temuireng 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Kejibeling 8 pohon x 5.500,00 = 44.000,00 Kapulaga 8 pohon x 8.000,00 = 64.000,00 Ginseng 8 rumpun x 11.000,00 = 88.000,00 Sambung Nyawa 20 pohon x 11.000,00 = 220.000,00 Sambiloto 20 rumpun x 11.000,00 = 220.000,00 Tapak Dara 20 rumpun x 11.000,00 = 220.000,00 Sosor Bebek 20 rumpun x 11.000,00 = 220.000,00 Tanaman Buah-Buahan Rambutan (T 80-100 cm) 25 pohon x 36.750,00 = 918.750,00 Sukun (T 80-100 cm) 25 pohon x 36.750,00 = 918.750,00 Sawo (T 80-100 cm) 25 pohon x 32.000,00 = 800.000,00 Manggis (T 80-100 cm) 25 pohon x 52.500,00 = 1.312.500,00  Belanja Bahan Kimia Pupuk Kandang 1.000 kg x 1.300,00 = 1.300.000,00 Urea 400 kg x 2.800,00 = 1.120.000,00 SP-36 400 kg x 3.400,00 = 1.360.000,00 NPK 100 kg x 16.500,00 = 1.650.000,00 KCl 100 kg x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.02.21	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian/Peternakan	7.544.000,00	7.544.000,00	0,00	0,00	Perlengkapan Pertanian Cangkul 4 buah x 71.000,00 = 284.000,00 Sekop 4 buah x 68.000,00 = 272.000,00 Garpu 4 buah x 218.000,00 = 872.000,00 Gunting Stek 4 buah x 99.000,00 = 396.000,00 Polibag 50 kg x 25.000,00 = 1.250.000,00 Wadah Pembibitan 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pot plastik tanaman 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Pembuatan Model Pertanian Vertikulture (10 unit) Talang air PVC uk. 4 m 15 buah x 55.000,00 = 825.000,00 Bambu diameter 10 cm 30 batang x 30.000,00 = 900.000,00 Kawat P engikat 100 m2 x 1.000,00 = 100.000,00 Paku uk. 7 cm 3 kg x 20.000,00 = 60.000,00 Cat Kayu 5 kg x 50.000,00 = 250.000,00 Tiner A 2 liter x 20.000,00 = 40.000,00 Kuas 3" 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tali Ijuk 10 ikat x 11.500,00 = 115.000,00 Arang sekam 40 karung x 15.000,00 = 600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
						Narasumber Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani (Persiapan Lomba) Narasumber Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani (Eselon III/Fungsional Madya) 10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pengajar Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani (Persiapan Lomba) Pengajar Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani 15 jam/pljrn x 200.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.471.000,00	1.471.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.471.000,00	1.471.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Photo Copy Laporan Kegiatan 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Materi Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan bagi Kelompok Tani 2,855 lembar x 200,00 = 571.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan Bagi Kelompok Tani Makan 190 peserta, 25 panitia 20 pengajar 240 box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 190, peserta 25, panitia 20 pengajar 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.550.000,00	29.550.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.350.000,00	23.350.000,00	0,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 6.200.000,00 = 6.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.10	<b>BOP Penyuluh Pertanian, Perikanan, dan Kehutanan (BANPROV JABAR 2016)</b>	0,00	49.920.000,00	49.920.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	49.920.000,00	49.920.000,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.490.000,00	2.490.000,00	0,00	Clip Paper 100 Dus x 6.000,00 = 600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.490.000,00	2.490.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy Laporan Kegiatan 6,225 Lembar x 200,00 = 1.245.000,00 Photocopy Materi Penyuluhan 6,225 Lembar x 200,00 = 1.245.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	41.310.000,00	41.310.000,00	0,00	
2.01 . 1.21.01 . 15.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	41.310.000,00	41.310.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 243 HOK x 170.000,00 = 41.310.000,00
1.21 . 1.21.01 . 17	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi Penerimaan Hibah Penanggung Jawab, Eselon III (1 orang) 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua, Gol. IV (1 orang) 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris, Gol. III (1 orang) 14 HOK x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota, Gol. III (4 orang) 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas F4 70 gr 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas A4 70 gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Amplop putih besar 1 dus x 17.000,00 = 17.000,00 Amplop polos kecil 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Stopmap folio bahan Buffalo 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Map snelhekker folio bahan buffalo 40 lembar x 3.000,00 = 120.000,00 Isi hektar no. 10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Binderclip no. 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Binderclip no. 111 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 Binderclip no. 107 2 dus x 4.000,00 = 8.000,00 Trigonal clip no. 3 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 Tinta printer hitam PG 810 2 dus x 260.000,00 = 520.000,00 Kuitansi ukuran besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	460.000,00	460.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Laporan 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00  Belanja Penggandaan Fotocopy 800 lembar x 200,00 = 160.000,00
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.21 . 1.21.01 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Makanan 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Ketahanan Pangan Kota Bogor</b>  Honorarium PNS Honorarium PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS 1 Orang Pendidikan SMA ( Sopir) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 2 Orang Pendidikan SMA (Petugas kebersihan) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 1 orang Pendidikan SD (Penjaga malam) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	217.400.000,00	217.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.773.000,00	29.773.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.653.000,00	19.653.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Binderclip no. 111 4 dus x 5.500,00 = 22.000,00 Binderclip no. 200 4 dus x 11.000,00 = 44.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Boliner 4 lusin x 160.000,00 = 640.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 75 rim x 43.000,00 = 3.225.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 75 rim x 40.000,00 = 3.000.000,00 Kertas Faximile uk. 216 x 30 24 rol x 20.000,00 = 480.000,00 Pita Mesin Tik Kaleng 8 buah x 18.000,00 = 144.000,00 Buku Double Folio 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Buku Ekspedisi 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Toner Printer (CE285A dan EP328) 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Boxfile 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Odner 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 CD-RW 3 box x 150.000,00 = 450.000,00 CD-R 1 box x 160.000,00 = 160.000,00 Kwitansi umum ukuran besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 buku x 7.000,00 = 126.000,00 Flashdisk 16GB 12 buah x 170.000,00 = 2.040.000,00 Cutter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Gunting ukuran sedang 4 buah x 11.000,00 = 44.000,00 Hekter besar 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Hekter kecil 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi hektek no. 10 5 pak x 42.000,00 = 210.000,00 Isi hektek no. 3 4 pak x 60.000,00 = 240.000,00 Lem kertas ukuran besar 6 botol x 8.000,00 = 48.000,00 Lakban bening 7 rol x 12.000,00 = 84.000,00 Lakban coklat 6 roll x 12.000,00 = 72.000,00 Lakban hitam 6 roll x 15.000,00 = 90.000,00 Double tape 6 roll x 10.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 lusin x 35.500,00 = 71.000,00 Karet penghapus 6 buah x 8.000,00 = 48.000,00 Penggaris besi 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Spidol Whiteboard 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 Penghapus whiteboard 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Tipp-ex 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Stabillo 1 dus x 75.500,00 = 75.500,00 Snelhektek folio biasa 350 buah x 750,00 = 262.500,00 Stopmap folio biasa 350 buah x 600,00 = 210.000,00 Tinta refill (PG-810) 36 botol x 40.000,00 = 1.440.000,00 Trigonal clip no. 5 7 dus x 3.000,00 = 21.000,00 Amplop polos ukuran besar 10 dus x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop polos ukuran kecil 12 dus x 15.000,00 = 180.000,00 Pita mesin tik 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.240.000,00	2.240.000,00	0,00	0,00	Bak stempel ukuran besar 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta stempel 3 botol x 22.000,00 = 66.000,00  Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu pijar 30 buah x 30.000,00 = 900.000,00 Lampu neon 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Lampu neon TL 18 buah x 30.000,00 = 540.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	7.880.000,00	7.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Karbol 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Pembersih kaca 24 buah x 16.000,00 = 384.000,00 Pewangi ruangan otomatis 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 Sabun pencuci piring 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Pembersih lantai 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 Sabun colek 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Kamper Bagus 24 pak x 12.000,00 = 288.000,00 Kertas Tissue 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Sapu lidi 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Sapu biasa 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00 Keset lantai 24 buah x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pel + gagang 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Sodokan air karet 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Kemoceng 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Taplak meja 10 buah x 90.000,00 = 900.000,00 Vas + bunga 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Ember plastik 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Sikat WC 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Kanebo 12 buah x 11.000,00 = 132.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Belanja Spanduk dan umbul-umbul 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Kendaraan Dinas Kepala Kantor (mobil) Pertamax Kendaraan Dinas Kepala Kantor (1 mobil) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Kendaraan Dinas Operasional (mobil) Kendaraan Dinas Operasional (2 mobil x 140 liter x 12 bulan) 3,360 liter x 8.500,00 = 28.560.000,00 Kendaraan Dinas Operasional (motor) Kendaraan Dinas Operasional (1 motor x 20 liter x 12 bulan) 240 liter x 8.500,00 = 2.040.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 45.000 lembar x 200,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Minum Harian Pegawai Belanja Pengisian Galon Air Minum 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat dan Jamuan Tamu Kantor Jamuan ringan (snack) 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan makan (nasi) 600 orang x 30.000,00 = 18.000.000,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas Harian berikut Atribut 23 stel x 400.000,00 = 9.200.000,00 Pakaian seragam warna putih 23 stel x 200.000,00 = 4.600.000,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.427.000,00	24.427.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 paket x 24.427.000,00 = 24.427.000,00	
1.20 . 1.21.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.427.000,00	24.427.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	823.797.500,00	868.797.500,00	45.000.000,00	5,46	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor Ketahanan Pangan Kota Bogor	
1.20 . 1.21.01 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	673.797.500,00	673.797.500,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	672.897.500,00	672.897.500,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	236.898.500,00	236.898.500,00	0,00	0,00		
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.03.05	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Micro Bus	236.898.500,00	236.898.500,00	0,00	0,00		
							Alat Tulis Kantor Kertas Folio 70 Gr 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 tinta refil 5 botol x 40.000,00 = 200.000,00 map biola 50 lembar x 800,00 = 40.000,00
							BM Mobil Dinas Minibus 1500 cc 1 unit x 236.173.500,00 = 236.173.500,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan pengadaan Mobil 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	29.125.000,00	29.125.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan pengadaan Mobil 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 honor pejabat pembuat komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.09.11	BM Pengadaan Alat-Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan Lainnya	29.125.000,00	29.125.000,00	0,00	0,00	Bm Alat Pemisah Batu (destoner ) dan swingfog Bm Alat Pemisah Batu (destoner ) 1 unit x 8.550.000,00 = 8.550.000,00 Bm Alat swingfog 1 unit x 20.125.000,00 = 20.125.000,00 Honor pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 honor pejabat pengadaan pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 honor pejabat pembuat komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	117.824.000,00	117.824.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Almari Lemari 2 pintu 2 Buah x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Rak Arsip susun 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	filling cabinet 4 laci 3 buah x 3.700.000,00 = 11.100.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11.05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Whiteboard single face gantung uk 90 x 120 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	79.074.000,00	79.074.000,00	0,00	0,00	Alat Pendingin Ruangan Exhaust fun atap 2 Buah x 1.862.000,00 = 3.724.000,00 AC Standing floor 5 pk 2 Buah x 37.000.000,00 = 74.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	15.850.000,00	15.850.000,00	0,00	0,00	Belanja TV BM TV LED 40"

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	93.500.000,00	93.500.000,00	0,00	0,00	1 Unit x 8.700.000,00 = 8.700.000,00 BM TV LED 32" 1 unit x 6.700.000,00 = 6.700.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	47.750.000,00	47.750.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Komputer PC dan Printer Komputer Desktop all in one 3 Unit x 14.500.000,00 = 43.500.000,00 Printer 5 Unit x 850.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	36.900.000,00	36.900.000,00	0,00	0,00	Pngadaa Komputer notebook Laptop 3 Unit x 12.000.000,00 = 36.000.000,00 Honor pejabat penerima Hasil pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor penjabat pengadaan komputer dan laptop 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	8.850.000,00	8.850.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan CCTV BM CCTV 1 Paket x 8.850.000,00 = 8.850.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	127.000.000,00	127.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan meja kerja meja Uk 1 biro executive + kaca 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Meja 1/2 biro executive 2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan kursi meja Kursi putar sandaran tinggi bahan kulit 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 kursi susun kain Karung 150 buah x 690.000,00 = 103.500.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.13.08	BM Pengadaan Sofa	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan sofa sofa tamu/ sice 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	61.900.000,00	61.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Proyektor 1 unit x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.16.04	BM Pengadaan Microphone	40.900.000,00	40.900.000,00	0,00	0,00	Sound sistem 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor pejabat penerima hasil 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat pembuat komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.18.01	BM Pengadaan Timbangan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Timbangan Digital 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.11 . 5.2.3.18.12	BM Pengadaan Alat-alat Ukur Ruangan	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Hygrometer Thermometer digital dan kit pengukur mutu gabah Hygrometer Thermometer digital 1 unit x 650.000,00 = 650.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	150.000.000,00	195.000.000,00	45.000.000,00	30,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Ketahanan Pangan Kota Bogor</b>
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	850.000,00	2.200.000,00	1.350.000,00	158,82	
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	850.000,00	2.200.000,00	1.350.000,00	158,82	
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	850.000,00	2.200.000,00	1.350.000,00	158,82	Perbaikan/Pemeliharaan Bangunan Kantor Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium perencanaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium tim supervisi 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	149.150.000,00	192.800.000,00	43.650.000,00	29,27	
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	670.000,00	670.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	670.000,00	670.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	53.880.000,00	53.880.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS 80 gram 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Kertas kuarto 80 gram 5 rim x 42.000,00 = 210.000,00 Refill tinta P-810 6 botol x 40.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	18.131.125,00	18.131.125,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Belanja Service Kendaraan Dinas 1 paket x 18.131.125,00 = 18.131.125,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.998.875,00	30.998.875,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Mobil Accu 3 unit x 1.274.625,00 = 3.823.875,00 Filter oli 9 pcs x 63.000,00 = 567.000,00 Penggantian freon AC mobil 3 kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kanvas Cakram 8 set x 240.000,00 = 1.920.000,00 Kanvas rem 8 set x 240.000,00 = 1.920.000,00 Plat kopling 8 set x 1.020.000,00 = 8.160.000,00 Ban luar R-14 8 buah x 850.000,00 = 6.800.000,00 Timing Belt 8 set x 676.000,00 = 5.408.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda Empat 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda Dua 5 kali x 350.000,00 = 1.750.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda Tiga 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	94.600.000,00	101.600.000,00	7.000.000,00	7,40	
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Bengkel	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Bengkel Service genset 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan Service Mesin Potong Rumput

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	2 kali x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Service mesin tik manual 6 kali x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Isi freon AC 12 unit x 250.000,00 = 3.000.000,00 Service AC 12 kali x 350.000,00 = 4.200.000,00 Service TV 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Service Kipas Angin 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perbaikan Komputer dan Printer Service Printer, Head Printer, 12 kali x 500.000,00 = 6.000.000,00 Service Komputer 18 kali x 500.000,00 = 9.000.000,00 Service Laptop 12 kali x 500.000,00 = 6.000.000,00 Cartridge PG-40/50 12 buah x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	3.000.000,00	10.000.000,00	7.000.000,00	233,33	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Studio Service Proyektor 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon Pemeliharaan Instalasi Listrik/Tambah Daya 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	36.650.000,00	36.650.000,00	0,00	Belanja Jasa Kantor dan Pemeliharaan Bangunan Pemeliharaan dan Perbaikan Kusen dan Pintu Kantor 1 paket x 54.600.000,00 = 54.600.000,00
1.20 . 1.21.01 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	36.650.000,00	36.650.000,00	0,00	Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Bangunan Perbaikan Atap Kantor 1 Paket x 12.200.000,00 = 12.200.000,00 Perbaikan Kusen Kantor 1 Paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Pembuatan Talud dan Pagar Kantor 1 Paket x 19.350.000,00 = 19.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>  Honorarium Tim Penyusunan LAKIP 2015 Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) (3 Orang) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Renja OPD Tahun 2017 Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) (3 Orang) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPJ Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) (3 Orang) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LPPD Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) (2 Orang) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Admin SIRUP SKPD Admin SIRUP SKPD (Gol. II) (2 harti x 2 Semester) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Admin Monev SKPD Admin Monev SKPD (Gol. II) (1 hari x 12 Bulan) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor
1.20 . 1.21.01 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.500.000,00	39.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	Kertas F4 80 gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas A4 80 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Cartridge PG-810 1 buah x 245.000,00 = 245.000,00 Cartridge CL-811 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Refil Black 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Tinta Refil Colour 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00  Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Dekorasi pameran 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dokumentasi Pameran 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Sewa Stand 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Bahan untuk Display 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan LAKIP Tahun 2015 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Renja OPD Tahun 2017 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 LKPJ Tahun 2015 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 LPPD Tahun 2015 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Laporan Semesteran 15 buku x 75.000,00 = 1.125.000,00 Laporan Tahunan 15 buku x 75.000,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.21.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan dan Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(7.182.392.580,00)	(6.730.999.285,00)	451.393.295,00	(6,28)	Snack 720 box x 20.000,00 = 14.400.000,00 Makan 350 box x 30.000,00 = 10.500.000,00

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**